ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 23 dias do mês de Janeiro do ano de 2024, às 8h horas, na sala de videoconferência (link:
meet.google.com/zie-atcz-miq), foi iniciado o primeiro turno de apresentações da prova didática na área
de MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE / VIVÊNCIA INTEGRADA NA COMUNIDADE / INTERNATO E
RESIDÊNCIA (CAICÓ/RN), objeto do Edital no 128/2023-PROGESP, estando presentes na sala: LUYSA
GABRIELLY DE ARAUJO MORAIS, candidata; PAMERA MEDEIROS DA COSTA, membro CE; LUIZ PAULO
GOMES DOS SANTOS ROSA, membro CE; e LILIANE PEREIRA BRAGA, presidente CE. A presente iniciou a
sessão informando que os três candidatos do turno MATHEUS HUGO DA SILVA CARDOSO, POLLYANA
RENATA NIRELLY DA SILVA E SILVA e LUYSA GABRIELLY DE ARAUJO MORAIS estão eliminados por não
entregarem o plano de aula, conforme item do edital 128/2023: Item 13.14.4.1. O plano de aula é item
obrigatório da prova didática, devendo o candidato entregar uma cópia eletronicamente para a Comissão
de Seleção até 30 (trinta) minutos antes do início do turno/sessão de apresentação, sob pena de
eliminação do processo seletivo. A presidente informou ainda que, conforme o item 13.14.4.2 do edital, o
plano deverá ser enviado pelo candidato via e-mail, a ser informado no documento Comissão e Calendário
especificado no Capítulo 10 deste edital. Diante dos fatos acima expostos, a presidente encerrou a sessão.

Sem nada mais a tratar, eu LILIANE PEREIRA BRAGA, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente
ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Caicó/RN, 23 de janeiro de 2024.

_______________________
LILIANE PEREIRA BRAGA

PRESIDENTE

________________________
LUIZ PAULO GOMES DOS SANTOS

ROSA

1o EXAMINADOR

_______________________
PAMERA MEDEIROS DA

COSTA

2o EXAMINADOR

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 4/2024 - EMCM/RN (11.32.29)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/01/2024 10:52 )
LILIANE PEREIRA BRAGA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: ###755#7

 (Assinado digitalmente em 23/01/2024 10:55 )
LUIZ PAULO GOMES DOS SANTOS ROSA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: ###165#3

 (Assinado digitalmente em 23/01/2024 11:07 )
PAMERA MEDEIROS DA COSTA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: ###466#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 4 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DIDÁTICA 23/01/2024 fde274e963

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf